
   Česká kuželkářská asociace                     ZPRAVODAJ  3.KLM  –  skupina  B 

Ročník 2014/15             Číslo :  soupisky - podzim           V Jičíně 3.9. 2014 

                

Jako každý rok začínáme zpravodajem se soupiskami. Nejmladší jsou celky Liberce a Teplic, na druhé 
straně to je Šluknov, který má věkový průměr jako jediný tým přes 50 let. Všem je však jasné, že 
v tomto sportu to zase tak velká nevýhoda není. Byl jsem požádán o svůj  názor na konečné pořadí 
letošní soutěže redaktory časopisu Kuli, ale jak tak vám na ty soupisky čučím, říkám si: „Vyhraje 
někdo ze severovýchodu a nebo možná ze středních Čech.“ Snad jim to bude stačit. Tak ať se daří. 

3.KLM B 
 
KK Jiří Poděbrady 42 
KAZDA Jaroslav 14260 28 
ŠTICH Lukáš 21184 37 
NOŽIČKA Ladislav 22827 45 
ANDĚL Václav 12585 28 
MILÁČEK Jiří 02625 42 
ČECH Svatopluk 19334 49 
RICHTER Dušan 19177 52 
VIK Miloslav 00583 52 
JÍROVEC Martin 11289 45 
 
KK Kosmonosy 41 
NOVÁK Petr 01900 47 
ŘÍHA Pavel 04423 43 
BENEŠ Luboš 01905 47 
TAJČ Radek 12577 42 
DOŠKÁŘ Jaroslav 01659 54 
BAJTALON Tomáš 12177 34 
VONDRÁČEK Jiří 16563 23 
 
SK Žižkov Praha 46 
VEVERKA Petr 13845 36 
ZETEK Jiří 01374 48 
BERAN Martin 13999 43 
SLEZÁK Zdeněk 00847 48 
SCHUH Stanislav 01274 48 
DVOŘÁK Josef 10878 31 
SLUŠŇÁK Zdeněk 01277 66 
 
TJ Sparta Kutná Hora 39 
HAVLÍČEK Jaroslav 01968 41 
VOBOŘIL Leoš 18201 22 
HRČKULÁK Dušan 16835 25 
HOLÝ Vladimír 18426 50 
JELÍNEK Tomáš 01935 46 
DUS Petr 01940 56 
BARBORA Jiří 05556 55 
HRČKULÁK Michal 21043 20 

SKK Náchod "B" 49 
ZÍMA Jakub 16736 24 
DOUCHA Jiří st. 00209 67 
TOMEŠ Miroslav 00416 57 
DRÁBEK Libor 23197 41 
HEJNYŠ Miroslav 05608 51 
DOUCHA Jiří ml. 05998 44 
TESAŘ Jiří 11514 62 
 
Spartak Rokytnice nad Jizerou 38 
MAŘAS Petr 15345 27 
TREPERA Slavomír 10513 41 
DRÁBEK Jiří 04449 52 
NOVOTNÝ Zdeněk 00363 51 
STEJSKAL Jakub 15346 25 
JANOUCH Petr 19288 21 
VALÁŠEK Milan 14329 52 
 
TJ Start Rychnov nad Kněžnou 37 
ČIHÁK Martin 16813 33 
HANZLÍK Miroslav 19096 50 
ŠÍPEK Vojtěch 16584 24 
DUŠÁNEK Pavel 20709 36 
JUNG Radek 11574 30 
KSANDR Dalibor 04540 49 
 
TJ Dynamo Liberec 34 
PECINA Zdeněk 02163 53 
JIREŠ Lukáš 12487 27 
ZEJDA Josef 12492 30 
WAJSAR Ladislav 15363 24 
PECINA Vojtěch 11831 31 
ŽEŽULKA Roman 09964 41 
 
 
 
 



TJ Lokomotiva Ústí nad Labem 49 
JALOVECKÝ Radek 04270 44 
ROHLENA Josef 04648 69 
WEDLICH Miroslav 21008 55 
GREJTOVSKÝ Milan 03888 55 
BĚLÍČEK Milan 17426 22 
ŠÍPEK Jiří 01880 53 
ZAHÁLKA Martin 12201 45 
 
TJ Tesla Pardubice 37 
HUBÁČEK Martin 18939 20 
ZEMÁNEK Ladislav 15024 62 
VESELÝ Vít 13938 35 
VANĚK Milan 05343 36 
TALACKO Michal 15259 26 
ŠIC Michal 15260 27 
ŠIŠKA Bedřich 00270 51 
 

SK PLASTON Šluknov  55 
KOTRLA Antonín 03371 71 
SKLENÁŘ Jan 04913 55 
KOLDAN Jan 03373 65 
RUBANICKÝ Josef 09628 55 
MARUŠÁK Radek 12007 50 
VAJNAR Petr 03376 46 
KOHLÍČEK Petr 01820 43 
 
TJ Glaverbel Czech Teplice 34 
TRPIŠOVSKÝ Alexandr 02207 46 
HANZLÍK Lukáš 13401 29 
GÜHL Luděk 15702 25 
HYBŠ Jan 13256 30 
FILIP Jan 13646 36 
BOUŠA David 05475 37 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zpracoval :  Jaroslav Egrt, Šibeňák 890, 506 01 Jičín    mail : jaregrt@gmail.com    mobil :  606 245 554      

Aktuální výsledky najdete na webových stránkách svazu:  www.kuzelky.cz/aktualni-vysledky/ 

 

mailto:jaregrt@gmail.com
http://www.kuzelky.cz/aktualni-vysledky/

